
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

Uchwała Nr 95/22 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  18.05.2022 r. 

 

w sprawie zadania do Budżetu Osiedlowego Rady Osiedla na lata 2019-2024 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. g) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Osiedla Stare Miasto zgodnie ze złożonymi wnioskami do Budżetowego Osiedlowego na lata 2019-2024 

przeznacza środki finansowe na realizację zadań: 

1. Rewitalizacja ulicy Kurza Stopka na Podzamczu w Szczecinie – kwotę 300 000 zł 

2. Zakup stołu do ping ponga wraz z urządzeniem zieleni na terenie działki Gminy Miasto Szczecin przy  

ul. Wyszyńskiego - kwotę 10 000 zł  

 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus  

 

 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl


 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z podjętą uchwałą RO Stare Miasto nr 1/2019 z dnia 16.05.2019 r. koszty ujęte na realizację zadania 

Rewitalizacja ulicy Kurza Stopka na Podzamczu w Szczecinie wynosiły 170 000 zł. Koszty zgodnie z wyceną 

dokonaną przez ZDiTM oraz obecnego Zarządcę NiOL Sp. z o.o. wynoszą 300 000 zł. W związku z powyższym 

Rada Osiedla podjęła decyzję o zwiększeniu środków na realizację zadania. 

Zgodnie z podjętą uchwałą RO Stare Miasto nr 84/2021 z dnia 26.10.2021 r. wnosiła o realizację zadań w 
Budżecie Osiedlowym: 
 1. Rewitalizacja ulicy Kurza Stopka na Podzamczu w Szczecinie. 
 2. Zakup stołu do ping ponga wraz z urządzeniem zieleni przy ul. Wyszyńskiego 32-41. 

Koszt zadania dla pkt 2 ujęty w złożonym Formularzu zgłoszeniowym propozycji zadania do Budżetu Osiedlowego 
wynosił 7 400 zł. Rada Osiedla podjęła decyzję o zwiększeniu środków na realizację zadania do kwoty 10 000 zł.   

  

 

 

 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

